
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené podlimitní řízení 
Název: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem – výstavba jízdárny“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem – výstavba 
jízdárny 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / otevřené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 26.9.2023 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 26.9 2023 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 22.09.2023 v 11:40:30 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „... Součástí předané dokumentace je rozhodnutí odstranění staveb, stavební povolení, Změna stavby před dokončením. Prověří 
zadavatel platnost těchto rozhodnutí? Nebo má nová?  Rozhodnutí odstranění staveb : stavba bude odstraněna do 30.6.2020  

stavební povolení : stavba bude dokončena do 31.8.2021 změna stavby před dokončením: lhůta k dokončení celé stavby vč. povolené změny 
se stanoví do 2let  ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí (tj. do 4.8.2023) ...“. 

Odpověď: V současné době je vydáno „Rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení“, kterým je 
prodloužena platnost stávajícího stavebního povolení (přiložené v zadávací dokumentaci). V podmínkách 
povolení se nic nemění. Nabytí právní moci se očekává před termínem pro podání nabídek 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 25.09.2023 v 08:08:33 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „...Jak ve výkazu VZT 1c (položky 1-3) tak ve výkazu elektro 1d (položky 37-39 )je uvedeno 7ks přímotopů. 
Nejedná se o zdvojené položky?“. 

Odpověď: Ano jedná se o duplicitu položek v oddíle VZT a ELEKTRO. Současně s tímto vysvětlením 
zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr. 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedenou úpravu prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato 

nově končí dne 10.10.2023 v 9.00 hod. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2023-09-26T14:29:52+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




